
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.319.2023 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na prowadzenie 

niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz kryteria wyboru ofert 

Na podstawie art. 22 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz.U. z 2022r. poz. 2082 z późn.zm), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII.238.2018 Rady Gminy Zabór z dnia 18 maja 2018r. w sprawie określenia 

regulaminu otwartego konkursu ofert na prowadzenie niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz kryteria wyboru ofert  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 pkt. 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) zobowiązanie do przestrzegania warunków, o których mowa w art. 17 ust. 1, art. 19 ust. 1 lub 

w art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych;”; 

2) w § 8 pkt. 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) wskazanie wybranych oferentów jako rekomendowanych do prowadzenia przedszkola lub innej formy 

wychowania przedszkolnego na warunkach określonych w art. 17 ust. 1, art. 19 ust. 1 lub w art. 21 

ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych;”; 

3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Po zapoznaniu się z rekomendacjami komisji konkursowej, decyzję o udzieleniu dotacji, o której 

mowa w 17 ust. 1, art. 19 ust. 1 lub w art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 

zadań oświatowych podejmuje Wójt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Dariusz Tarnas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 607


		2023-02-23T14:09:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




